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   Rzeszów, 08.08.2022 r. 

 

 

RZ.ROZ.2810.33.2.2022 

 

 

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Pzp pn.: Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej 

dla zadania pn.: „Budowa lewostronnego zabezpieczenia rzeki Ropy od mostu przy drodze powiatowej 1390K 

(wjazd na Starodroże) do drogi krajowej nr 28 w mieście Biecz” wraz z uzyskaniem niezbędnych decyzji 

administracyjnych, znak RZ.ROZ.2810.33.2022 

I. Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w 
Rzeszowie, działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r.  – Prawo 
zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021r., poz. 1129 z późn. zm.) udziela wyjaśnień oraz 
odpowiedzi na otrzymane od Wykonawców pytania. 

 
 
Pytanie nr 10: 
„W związku z tym, że Zamawiający obecnie przygotowuje się do realizacji zadania inwestycyjnego polegającego 
na budowie prawobrzeżnego obwałowania rzeki Ropy w km od 22+550 do 22+700 oraz budowie 
prawobrzeżnego obwałowania rzeki Ropy w km od 22+700 do 24+390 na terenie miejscowości Korczyna i Biecz, 
powiat gorlicki, to czy przekazany model wykonany w ramach aMZP będzie zawierał w sobie dane dotyczące 
prawego obwałowania opisanego tutaj jako stan istniejący W0? Jeśli nie, to czy dane dla tej inwestycji będą 
przekazane i w jakim formacie?” 
 
Odpowiedź na pytanie nr 10: 
W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy Zamawiający wyjaśnia, że model hydrauliczny wykonany w ramach 
aktualizacji map zagrożenia powodziowego i map ryzyka powodziowego (aMZPiMRP) nie uwzględnia lewego i 
prawego obwałowania rzeki Ropa.  
Ponadto Zamawiający informuje, że opracowana dotychczas dokumentacja projektowa, którą Zamawiający 
dysponuje, dla zadania inwestycyjnego polegającego na budowie prawobrzeżnego obwałowania rzeki Ropy w 
km od 22+550 do 22+700 oraz budowie prawobrzeżnego obwałowania rzeki Ropy w km od 22+700 do 24+390 
na terenie miejscowości Korczyna i Biecz, powiat gorlicki, zostanie udostępniona wybranemu Wykonawcy po 
podpisaniu umowy na wykonanie prac związanych z opracowaniem dokumentacji.  
Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapisami Opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego 
Załącznik nr 3 do SWZ w pkt. I.2) model wykonany w ramach aktualizacji map zagrożenia powodziowego i map 
ryzyka powodziowego (aMZPiMRP) udostępni wybranemu Wykonawcy po podpisaniu umowy na wykonanie 
prac związanych z opracowaniem dokumentacji. 
 
 
Pytanie nr 11: 
„Fragmenty OPZ „Dane hydrologiczne niezbędne do wykonania przedmiotowego zadania należy opracować ...„ 
oraz „Obliczenie przepływów maksymalnych o prawdopodobieństwie wystąpienia Q1%, oraz Q0,2% dla zlewni 
rzeki Babulówka należy wykonać kierując się wytycznymi zawartymi w Rozporządzeniu...” wymagają 
wyjaśnienia ponieważ przepływy Q1 i Q0.2% są już w modelach opracowanych w ramach aktualizacji MZP i 
MRP. Ponadto jest tu mowa o rzece Babulówka, która nie znajduje się w obszarze opracowania. Czy zatem 
konieczne jest zakupienie aktualnych danych hydrologicznych z IMGW w postaci hydrogramów fal 
hipotetycznych dla wyznaczonego punktu obliczeniowego w lokalizacji wałów, czy też wykonanie tego nie 
będzie konieczne, ponieważ model zawiera już te dane?  Jak się ma ten zapis do inwestycji przygotowywanej do 
realizacji polegającej na budowie prawobrzeżnego obwałowania rzeki Ropy w km od 22+550 do 22+700 oraz 
budowie prawobrzeżnego obwałowania rzeki Ropy w km od 22+700 do 24+390 terenie miejscowości Korczyna i 
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Biecz, powiat gorlicki? (Wał prawobrzeżny i lewobrzeżny są w tym samym miejscu, to przepływy winny być 
identyczne dla obu inwestycji dla zachowania spójności obu opracowań).” 
 
Odpowiedź na pytanie nr 11: 
W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy Zamawiający informuje, że prawdopodobieństwo powinno być 
obliczone dla Qm oraz Qk  dla danej klasy budowli. W tym celu należałoby wykorzystać  przepływy Q1% oraz 
Q0,2% z (aMZPiMRP). W przypadku, gdy przepływy Qm i Qk charakteryzowałyby się innym 
prawdopodobieństwem przewyższenia niż te w mapach wówczas należy wykorzystać Q1% i Q0,2% z aMZPiMRP 
do wyznaczenia (np. metodą interpolacji) przepływów miarodajnych i kontrolnych przedmiotowych 
obwałowań. 
Ponadto Zamawiający informuje, że w Opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym Załącznik nr 3 do SWZ, w 
pkt. I.2) na stronie 2 skreśla się słowo „Babulówka” i wprowadza słowo „Ropa”. 
Opis przedmiotu zamówienia, stanowiący Załącznik nr 3 do SWZ, zastępuje się nowym, który stanowi Załącznik 
nr 2 do niniejszych wyjaśnień. 
 
Pytanie nr 12: 
„Zapis w OPZ brzmiący „Modele hydrauliczne opracowane w ramach analiz objętych opracowaniem należy 
przekazać Zamawiającemu w formacie następujących plików:” sim, nwk, xns, bnd, hd, dfs0, bnd, res11, 
wskazuje jednoznacznie na konieczność opracowania modelu w modelu MIKE11 firmy DHI, natomiast zapis 
„Zamawiający wymaga, aby produkty powstałe w przeprowadzonym dla potrzeb realizacji nin. zamówienia 
modelowaniu hydraulicznym, przekazane zostały Zamawiającemu w standardzie umożliwiającym ich 
uruchomienie w ogólnodostępnym oprogramowania do modelowania lub jeśli to niemożliwe w innym 
oprogramowaniu. Powyższe dotyczy całości prac związanych z modelowaniem, zarówno plików składowych 
modelu jak i składowych plików wynikowych” może wskazywać na inne oprogramowanie takie jak np. HEC-RAS. 
Czy zatem dopuszcza się wykorzystanie oprogramowania HEC-RAS i tym samym nie można będzie przekazać 
plików modelu i wynikowych we wskazanych wyżej formatach, a w innych związanych z danym modelem 
hydraulicznym?” 
 
Odpowiedź na pytanie nr 12: 
W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy Zamawiający informuje, że dopuszcza przekazanie kompletu plików 
wynikowych w innym analogicznym oprogramowaniu.  
Wobec powyższego do Opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego Załącznik nr 3 do SWZ w pkt. I.2) na 
stronie 3 dodaje zapis o treści: „Zamawiający dopuszcza przekazanie plików wynikowych w innym analogicznym 
oprogramowaniu”. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że za ewentualne koszty związane z przekonwertowaniem i kalibracją 
danych, nie przewiduje dodatkowego wynagrodzenia.  
Opis przedmiotu zamówienia, stanowiący Załącznik nr 3 do SWZ, zastępuje się nowym, który stanowi Załącznik 
nr 2 do niniejszych wyjaśnień. 
 
Pytanie nr 13: 
„Zapis w OPZ „Wykonawca powinien przekazać wyniki symulacji z wygenerowanymi maksymalnymi 
wartościami głębokości, prędkości, rzędnych zw. wody w postaci: a) rastrowej (rastry głębokości, prędkości, 
numeryczny model powierzchni wody)” mówi między innymi o wynikach w postaci rastra prędkości, podczas 
gdy wymienione pliki modelu i pliki wynikowe w przypadku użycia modelu MIKE11 (jednowymiarowego) nie 
umożliwiają dostarczenie wyników dla rastra prędkości, który można uzyskać tylko w modelu 
dwuwymiarowym. Czy zatem model należy opracować jako 1D czy 2D?” 
 
Odpowiedź na pytanie nr 13: 
W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy Zamawiający informuje, że w ramach przedmiotowego zamówienia 
Wykonawca zobowiązany będzie do przeprowadzenia jednowymiarowego modelu hydraulicznego.  
W związku z tym Zamawiający nie wymaga przekazania wyników odnoszących się do rastrów prędkości. 
Zmianie ulega Opis przedmiotu zamówienia, stanowiący Załącznik nr 3 do SWZ, poprzez wykreślenie w pkt. I.2) 
na stronie 3 słowa: „prędkości”. 
Opis przedmiotu zamówienia, stanowiący Załącznik nr 3 do SWZ, zastępuje się nowym, który stanowi Załącznik 
nr 2 do niniejszych wyjaśnień. 
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Pytanie nr 14: 
„W OPZ wymieniono dwa warianty W0 i W1 w pracach przedprojektowych w zakresie modelowania 
hydraulicznego, natomiast w ramach wariantowania lokalizacyjnego i technologicznego przewiduje się co 
najmniej jeden wariant alternatywny czyli W2. Z zapisów OPZ wynika, że nie musi on podlegać modelowaniu 
hydraulicznemu?” 
 
Odpowiedź na pytanie nr 14: 
W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami Opisu przedmiotu 
zamówienia w pkt. 3) Wariantowanie lokalizacyjne i technologiczne, Wykonawca zobowiązany będzie do 
wskazania oprócz wariantu proponowanego do realizacji, także wskazania co najmniej jednego racjonalnego 
wariantu alternatywnego.  
Ponadto Zamawiający wyjaśnia, że racjonalny wariant alternatywny winien zostać wskazany po tej samej trasie 
co wariant proponowany do realizacji z zastosowaniem innej technologii. Wobec powyższego Zamawiający 
informuje, że wariant alternatywny nie musi podlegać modelowaniu hydraulicznemu. 
 
 
 

II. Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w 
Rzeszowie, działając na podstawie art. 137 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r.  – Prawo 
zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021r., poz. 1129 z późn. zm.) dokonuje poniższych 
zmian treści SWZ: 

 
1) Punkt 13 SWZ otrzymuje brzmienie:  
„Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia 15.10.2022 r. Bieg terminu związania ofertą 

rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”.  
 
2) Punkt 14.1 SWZ otrzymuje następujące brzmienie:  
„Ofertę oraz dokumenty lub oświadczenia składane razem z ofertą należy złożyć za pośrednictwem Platformy, 

do dnia 17.08.2022 r. do godz. 9:00” 
 
3) Punkt 14.7 SWZ otrzymuje następujące brzmienie:  
„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17.08.2022 r. o godzinie 10:00”. 
 
4) Anuluje się dokument „Formularz Oferty - Załącznik nr 1 do SWZ”, zamieszczony na Platformie 

Zamawiającego przy Ogłoszeniu o zamówieniu w dniu 05.07.2022 i w jego miejsce wprowadza się nowy 
dokument „Formularz Oferty - Załącznik nr 1 do SWZ po zmianach z 08.08.2022r.”, stanowiący Załącznik 
nr 1 do niniejszego pisma.  
 

5) Anuluje się dokument „Załącznik nr 3 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia”, zamieszczony na 
Platformie Zamawiającego przy Ogłoszeniu o zamówieniu w dniu 05.07.2022 i w jego miejsce wprowadza 
się nowy dokument „Załącznik nr 3 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia po zmianach z 08.08.2022r.”, 
stanowiący Załącznik nr 2 do niniejszego pisma.  
 

 
Powyższe wyjaśnienia i zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
 
 
 
Załączniki: 

1. Formularz Oferty - Załącznik nr 1 do SWZ po zmianach z 08.08.2022r. 
2. Załącznik nr 3 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia po zmianach z 08.08.2022r. 


